[image: image1.jpg]4w

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» февраля 2022 г. года № 9

	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 21.12.2021 № 30

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным постановлением совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.07.2016 г. № 39, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 21 декабря 2021 года № 30 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2022 год».

1.1. Включить в Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2022 году объект муниципального движимого имущества, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Р.С. Панфилова.

Глава муниципального образования

                                       С.А. Пирютков
Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

от 28.02.2022 г. № 9
Перечень муниципального имущества,

планируемого к приватизации в 2022 году

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Регистрационный знак
	Характер использования объекта на момент подготовки перечня
	Стоимость
(руб.)

	1
	Автомобиль,

KIA CARNIVAL

	Год выпуска ТС– 2006

Цвет – серебристый;

Номер двигателя – J3 749843

VIN KNEMB754266096938

Кузов № KNEMB754266096938

	О881 АО 47
	Автомобиль не используется
	Рыночная стоимость